

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

**08 - Doprava**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00306011

IČ DPH:

IČO:

46233091

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**33 057,05**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	33 057,05	20,00%	6 611,41

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**39 668,46**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

**08 - Doprava**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**33 057,05**

HSV - Práce a dodávky HSV

33 057,05

1 - Zemné práce

4 905,01

2 - Zakladanie

730,05

4 - Vodorovné konštrukcie

2 326,49

5 - Komunikácie

15 114,69

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 092,78

99 - Presun hmôt HSV

888,03

# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka - Dodatok č.1

Objekt:

**08 - Doprava**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**33 057,05**

D HSV Práce a dodávky HSV 33 057,05

D 1 Zemné práce 4 905,01

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	188,442	0,94	177,70
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	193,650	1,16	224,92
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	58,095	0,89	51,44
4	K	131211101	Hĺbenie jam v hornine tr.3 suarzných - rucnym náradím	m3	0,860	35,98	30,95
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,700	20,18	458,14
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42,578	2,65	112,62
7	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	672,750	0,49	332,67
8	M	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	20,788	11,17	232,13
9	K	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením na min 60 MPa	m2	538,870	0,61	328,44
10	K	181301112	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	672,750	0,30	201,15
11	K	183101314	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m3	ks	54,000	4,04	217,97
12	K	183101324	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 3,00 do 4,00 m3	ks	7,000	21,34	149,41
13	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	672,750	0,54	363,62
14	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	672,750	0,09	61,89
15	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	672,750	0,09	61,89
16	K	184103811	Výsadba kríku na svahu nad 1:5 do 1:2 pri vzdialenosti zárezu do 1,0 m	m2	54,000	8,52	460,16
17	M	026520000300	Krík listnatý stálezelený Krušpán vždy zelený - Buxus sempervirens	ks	54,000	7,18	387,50
18	K	184201112	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	7,000	13,86	97,00
19	M	026510003300	Strom listnatý Javor mliečny - Acer Platanoides globusum výška 2,2m	ks	1,000	114,75	114,75
20	M	02651000331	Listnaté stromy Platan javorolistý -Alphes globe ,výška 2,2m	ks	6,000	112,94	677,65
21	K	184202112	Zakotvenie drevin troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	21,000	3,48	73,17
22	M	052170000500	Tyč na kotvenie stromov	ks	21,000	4,28	89,84

D 2 Zakladanie 0 730,05

23	K	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	22,700	23,63	536,46
24	K	212755118	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 200 mm	m	56,750	2,24	127,26
25	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	0,860	77,13	66,33

D 4 Vodorovné konštrukcie 0 2 326,49

26	K	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-frakcia 4-8mm	m2	305,000	2,60	792,70
27	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	770,015	0,26	203,67
28	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax N PP 300	m2	156,063	1,44	224,34
29	M	693110001100	Geotextília separačno - filtračná plošná hmotnosť 200g, prioepustnosť vody kolmo v rovine 0.098m/s GTX	m2	445,544	1,20	532,87
30	M	693210002700	Geomreža G 40/40	m2	245,410	2,33	572,91

D 5 Komunikácie 0 15 114,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	564752113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného SD 31,5Gc po zhut.hr. 170 mm	m2	305,000	6,64	2 023,83
32	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	223,100	5,00	1 116,06
33	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	315,000	4,58	1 441,76
34	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	305,000	10,76	3 283,02
35	M	592460007500	Dlažba betónová zámková hr.60 mm -	m2	325,306	9,89	3 217,28
36	M	592460009000	Betón CBIII, hr. 180 mm	m2	227,562	17,72	4 032,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0 9 092,78

37	K	914000101	Montáž a dodávka Lavička s operadlom ,konštrukcia kov+prášková farba ,operadlo a sedacia časť drevo - kotvené 4 prievlakové kotvy M10 4kus	ks	7,000	171,22	1 198,56
38	K	914000102	Montáž a dodávka Odpadový kôš s vyberateľnou polypropilénovou nádobou objem 50l lakovaný oceľ kotvené 4 prievlakové kotvy M10 4kus	ks	6,000	105,71	634,25
39	K	914002813	Montáž dopravnej značky	ks	4,000	20,61	82,43
40	M	404410115300	Informatívna prevádzková značka IP13b (Parkovisko – parkovacie miesta so šikmým státím), rozmer 750x1000 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	79,79	159,57
41	M	404410117100	Informatívna prevádzková značka IP16 (Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím), rozmer 750x1000 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	77,98	77,98
42	M	404410115100	Informatívna prevádzková značka IP13a (Parkovisko – parkovacie miesta s kolmým státím), rozmer 1000x1500 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	153,30	153,30
43	M	40449000840	Stĺpik Zn, d 60 mm pre dopravné značky	ks	4,000	34,96	139,84
44	M	404490008600	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	4,000	0,71	2,85
45	M	404440000100	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	12,000	4,58	54,92
46	K	915701113	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	3,000	35,89	107,67
47	K	915711211	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	115,000	3,19	366,33
48	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	106,000	0,36	37,79
49	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	3,000	2,69	8,07
50	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	283,850	7,48	2 121,78
51	M	5921745000	Obrubník betónový ABO 1-15 100x15x30	ks	58,497	6,10	356,54
52	M	592170001800	Obrubník betónový parkový, 1000x50x200 mm, sivá	ks	228,765	2,58	589,30
53	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	15,000	77,08	1 156,27
54	K	935151124	Osadenie odvodňovacieho plastového žľabu vnútornej šírky 150 mm s roštom	m	47,750	12,54	598,55
55	M	28663000060	Odvodňovací plastový žľab NEO 150H Pozink mreža 1,5 t (1000 x 200 x 185 mm) Wavedrain	ks	48,000	25,09	1 204,46
56	M	286630002000	Kombi stena pre začiatok/koniec, pre odvodňovacie žľaby 150	ks	4,000	10,58	42,32

D 99 Presun hmôt HSV 0 888,03

57	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	260,000	3,42	888,03
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------